
Scandinavian Masters hålls varje år i Odense, denna gång nummer 46 i raden. Vi vill gärna erbjuda 
en turnering för alla skandinaviska och nordiska ungdomslag. Vi strävar efter att leverera en tävling 
av hög kvalitet, jämna matcher och många goda upplevelser för spelare och tränare. Ankomst möj-
lig från 06.03.2026 . 

Vem? 

Inbjudan gäller från U15 Ɵll U20. 

Max 16 lag får delta i varje klass. 

Anmälan sker enligt först Ɵll kvarn-

principen. Tävlingen är kvalificeran-

de för U20 Ɵll DM. Det är Ɵllåtet aƩ 

flyƩa upp yngre spelare Ɵll en äldre 

klass. Det omvända Ɵllåts endast 

eŌer godkännande från tävlingsled-

ningen. Vid överträdelse förloras 

match(er). Som utgångspunkt får en 

spelare inte vara avgörande i mat-

chen om denne flyƩas ner. I U15-

klasserna kan det även förekomma 

blandade kön. U15/U17-klasserna, 

om det är stor eŌerfrågan, kan de-

las upp i A- och B-nivå. Anmäls flera 

lag från samma klubb i samma klass 

ska det starkaste laget benämnas 

"1". Användning av gäspelare/

kompisklubb är Ɵllåtet, exempelvis 

om två klubbar ställer upp eƩ ge-

mensamt lag för Ɵllfället eller 

saknar en spelare för aƩ kunna vara 

Ɵllräckliga.  

Sporthall? 

Det kommer aƩ spelas i Dalumhallerna, 

Rosengaardskolens hall, Hunderuphallen, 

Klostermarkhallen, Sanderumhallen och 

Dyrup/Bellinge Kultur- och IdroƩcenter. 

Det kommer aƩ finnas transportmöjlighe-

ter Ɵll och från hallar på morgonen och 

kvällen. Vi strävar eŌer minst 5 matcher 

per lag. DVBF:s tävlingsstruktur används 

om det är lämpligt. Varje lag åläggs offici-

ella plikter och inte allƟd lika många. Vi 

rekommenderar av hygieniska skäl aƩ 

man tar med sig personliga visselpipor. .  

Överna ning? 

Det övernaƩas på skolor i området, där 

även frukost och middag serveras för 

alla. Lunch serveras på spelställena. 

Det råder rökförbud på alla skolor. 

Endast angivna ingångsdörrar får an-

vändas. Vid larm som orsakas av utg-

ång från icke angiven utgång eller lik-

nande faktureras utryckningsavgiŌ Ɵll 

klubben. ÖvernaƩningsavgiŌ 25 kronor 

per naƩ per person. Intag av alkohol 

och narkoƟka är förbjudet. Om deƩa 

förbud bryts kommer hela laget aƩ 

skickas hem utan återbetalning av 

något slag. Anmälan görs online på 

www.scandinavianmasters.dk. Anmä-

lan öppnar den 1 oktober 2025. Av 

logisƟska och kosthållningsskäl ber vi 

er vid anmälan ange antal spelare per 

anmält lag samt kontaktperson för 

laget. DeƩa kan justeras löpande.  

Sista anmälningsdag är 

10.01.2026 



Prissoverview för SCANDINAVIAN MASTERS 2026 
www.scandinavianmasters.dk för online registrering  

Eller kontakta shr@ken.dk  

U15   Euro/dkk. 105/800,00  årg. 11/12 och yngre    

U17   Euro/dkk. 105/800,00  årg. 09/10 och yngre  

U20   Euro/dkk. 105/800,00  årg. 06/08 och yngre  

övernattningsavgift per person Euro/Dkk 3,50 /25 per natt  

Frukost Euro/Dkk 8/60 per person 

Lunch Euro/Dkk 10/75 per person 

Kvällsmat Euro/Dkk 18/130 per person 

Fullständig kost lördag och söndag Euro/Dkk 52/385 

Vid registrering vänligen ange om klubben/laget är självtransporterande vid tävlingen.  

Vid matbeställning ange gärna om det finns spelare med intoleranser. Vänligen ange också,  

om det finns vegetarianer/veganer.   

Om en grupp blir fullbokad kommer det att upprättas en väntelista.  

När klubb/lag registrerar sig online är det inte bindande förrän anmälningsfristen går ut den 10.01.26. . 

Betalning av lagavgift måste ha skett för att kunna garantera deltagande.  

Betalning av kost måste ske före den 01.02.26.  

 

Bank: Sparekassen Danmark 

BIC/SWIFT: VRSPDK22 

IBAN: DK6290701641399961 

Specialerbjudande: Beställ full kost och få lagavgift gratis  

 

Sista anmälningsdag är 10.01.2026 


